
ESTADO DE SERGIPE
PRIiFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA

GABINE"TE DO PREFEITO

DECRETO N". 041/2016
De 01 dejunho de 2016.

PUBLICADO
| __olJ-ú,,-g§- EXONERA SERVIDOR DO QUADRO

EFETIVO DE PESSOAL POR
MOTIVO DE APOSENTADORIA.

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA, SYLVIO MAURÍCIO

MENDONçA CARDOSO, usando das atribuições que lhe sáo conferidas por lei e

RESOLVE:

Artigo 1o - Exonerar, do Quadro Permanente de Pessoal, a Sra. MARIA

DE FÁTIMA TELES DA SILVA, portadora do CPF n.o 256.464.005-20, ocupante do

cargo de Auxiliar de Serviços Gerais do quadro de funcionário público municipal do

poder executivo, em virtude de a Previdência Social ter-lhe concedido aposentadoria

por idade (42 anos).

Artigo 2o- Este Decreto entrará em vi§or a partirde 02.06.2016, revogando-

se as disposições em contrário,

Aúigo 3"- Registre-se, publique-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Divina Pastora, Estado de Sergipe, a um

dia do junho de 2016

Sylvio Mauríc nça Cardoso
Pre unicipal

Praça da Matriz, n. 49, CEP 49.650.000, Tel.: (79) 32'71-1258

CNPJ n." 13. 108.733/0001-96


